

ALBERTSEN HOLDING ApS

Damgårdstoft 66
8320 Mårslet

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2019

Thomas Holm Bech Albertsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALBERTSEN HOLDING ApS
 Damgårdstoftens 66
 8320 Mårslet

CVR-nr: 35643656
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste udgør kr. -500, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 230.836.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 311.863.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-500	-567
Resultat af ordinær primær drift		-500	-567
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		230.863	78.447
Andre finansielle indtægter		563	263
Øvrige finansielle omkostninger		-89	-3.424
Ordinært resultat før skat		230.837	74.719
Skat af årets resultat		0	1.307
Årets resultat		230.837	76.026
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	45.000
Overført resultat		176.837	31.026
I alt		230.837	76.026

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	28.690
Tilgodehavende skat		65.252	24.464
Andre tilgodehavender		280.862	129.447
Tilgodehavender i alt		346.114	182.601
Likvide beholdninger		10.159	10.710
Omsætningsaktiver i alt		356.273	193.311
Aktiver i alt		406.273	243.311

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		207.863	31.026
Forslag til udbytte		54.000	45.000
Egenkapital i alt		311.863	126.026
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.152	0
Skyldig selskabsskat		53.939	30.316
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.319	86.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.410	117.285
Gældsforpligtelser i alt		94.410	117.285
Passiver i alt		406.273	243.311

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret